令和 7 年 4 月 1 日

各位

成協信用組合

ビジネスカジュアル導入のお知らせ

成協信用組合は、持続可能な社会の実現に貢献するため、SDGｓの取り組みの一

環として、下記の通り、全役職員を対象にビジネスカジュアルを導入することとしました。

役職員の自主性や多様性を尊重し、職員の働きがいを高め、お客様へのサービス

向上を目指してまいります。

役職員等の服装は略式となりますが、お客様に失礼とならないよう清潔感のある服

装・身だしなみに努めてまいりますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

【導入開始日】  令和 7 年 4 月 1 日

【対 象 者】  全役職員

【実 施 内 容】  ・男子職員はスーツを着用し、ネクタイの着用は任意とします。

               ・女子職員は服装を自由に選択することとし、これまで通りの

   制服の着用も可としております。

※ビジネスカジュアル着用者と、制服着用者が混在することとなりますのでご了承くだ

さい。

以上